

bunları
biliyor
musunuz?

Sanal Mobil Operatör (MVNO):

GSM altyapısına sahip olmadan, bir GSM operatöründen toptan fiyatla hizmet alıp, kendi müşterilerine perakende fiyatla hizmet satması esasına göre çalışan operatördür.

Hidroelektrik santrallerimizin kurulu güç yönünden bütüne oranı %33 olmasına rağmen, üretimdeki payı %18'e düşmektedir.

Türk Telekom'un özelleştirilmesinden yana tavır alan, özelleştirmenin sonucunda kendilerine de bir pay uman çevrelerin bir kısmı sızlanarak biraz mahcup, bir kısmı da çığlık atarak uygulamaları eleştirmeye başladılar. Kablo TV'deki tekel durumu ile internetteki %95'lik pazar payı üzerinden eleştiriler yapıyorlar. Ancak bu konuda hayat özelleştirme karşıtlarını çok çabuk haklı çıkardı. Sabit telefon hizmetleri zamlandı. Rekabet ortamı yaratılmadı.

Çalışanlar ya emekliliğe zorlandı ya da daha ucuz çalışmaya. Şimdi gelinen noktada 3 yıllık kârı kadar bir bedele yapılan bu özelleştirme, ülke kaynaklarının peşkeş çekilmesi değildir de nedir?

OPEC'in petrol geliri 10 yıl öncesine göre 13 kat artarak 2008 yılında 1,3 trilyon dolara çıktı. Bu değer önceki yılın iki katıdır.

YAKINSAMA:

Ekranlı bütün teknoloji aletlerinin (cep telefonu, oyun konsolu, bilgisayar, tv) fonksiyonlarının tamamının tv üzerinden toplanması işlemidir.

İnternet yurt dışı çıkış hızı 184 Gbps oldu. Bu hız 2005 yılında 33,6 Gbps idi.

En yeni depresyon "dis-com-google-ation"

İnternete bağlanamadığı için ihtiyaç duyulan sorulara yanıt bulamayanların yaşadığı sendrom!

İŞ GÜVENLİĞİ UYARISI!

O SENİ TOPRAKLAMADAN SEN ONU TOPRAKLA

Trafikte cep telefonu kullananlar için!

Portekiz ve İtalya'da 600 €, İspanya ve Fransada 170 €'ya kadar para cezaları uygulanırken ülkemizde bu ceza 29 €

Geçmiş sayıda yer alan Bülten Bulmaca'nın çözümü: BAŞKA BİR DÜNYA MÜMKÜN

F	O	T	O	S	E	L		N	A	B	U	C	C	O
A	B	A		A	R	A	K	E	S	İ	T		M	T
B	U	R	Ç	A	K		A	N	A	N	A	S		O
R	A	H	A	T		T	R	E	N		N	Ü		K
İ		A	R		A	U	T		S	U		L	O	R
K	O	N	D	A	N	S	A	T	Ö	R		Ü		A
A	N	A	A	R	I		L	A	R	A		K	A	T
	A		K	D		A		Ş		N	Ü		S	
E	M	O		I	Z	G	A	R	A		R	A	K	I
T	A	R	A	Ç	A		K	A	Y	S	E	R	İ	

Bülten Bulmaca'ya doğru yanıt vererek bizden EMO Yayınlarından oluşan kitap seti kazanan üyelerimiz:

Emrah Şahin, Şerif Sayın, **Eğemen Nazife Yazlık**, Berrin Sürekci, **Fatma Rana Gerçe**, Şenol Çetindağ, **Ayşegül Kızıroğlu**, Mehmet Ali Manaz, **Mustafa Çolak**, Lütfullah Birant Dönmez, **Özgür Sarmaşık**, Teoman Çağlar, **Mevlüt Öz**, Neslihan Ölmez, **Muhammet Yavuz Aşık**, Mustafa Çalıkçıoğlu, **Özgür Coşar**